



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ – 22/ *244* /2019

Wrocław, dnia 03.06.2019 r.

## INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury medycznej*”.

*Pytanie nr 1 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 1 - Materac przeciwodleżynowy, zmiennociśnieniowy, wyposażony w funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta - Pkt. 6*

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy zbudowany z 20 komór? Powyższe rozwiązanie przewyższa wymagania Zamawiającego. Ponadto rozwiązanie takie dużo lepiej sprawdza się przy długotrwałej terapii pacjentów.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.***

*Pytanie nr 2 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 1 - Materac przeciwodleżynowy, zmiennociśnieniowy, wyposażony w funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta -- Pkt. 7*

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy wyposażony w funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta, możliwość przechyłu/rotacji obustronnej? Kąt przechyłu/rotacji do 30 stopni. Czas przechyłu/rotacji regulowany w zakresie co najmniej 15-90 minut z rozdzielczością 15 min. Funkcja przechyłu/rotacji pracująca zarówno w trybie zmiennociśnieniowym jak i statycznym.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.***

*Pytanie nr 3 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 1 - Materac przeciwodleżynowy, zmiennociśnieniowy, wyposażony w funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta – Pkt. 9*

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy o wymiarach 196 cm x 84 cm x 20,3 cm dopasowanego do łóżka 200 x 90 cm ?

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.***

Pytanie nr 4 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 1 - Materac przeciwodleżynowy, zmiennociśnieniowy, wyposażony w funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta– Pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy wyposażony w komory boczne służące do zabezpieczenia pacjenta w czasie stosowania przechyłów bocznych i/lub rotacji z komorami bocznymi zależnymi od napełniania i opróżniania materaca ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.**

Pytanie nr 5 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 1 - Materac przeciwodleżynowy, zmiennociśnieniowy, wyposażony w funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta– Pkt. pomiędzy 10 a 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z wysokością komór bocznych do 20,3 cm i przyzna za to 10 punktów ? Takie rozwiązanie jest o wiele lepsze niż wymaga Zamawiający, ponieważ dokładniej zabezpiecza pacjenta.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.**

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 1 - Materac przeciwodleżynowy, zmiennociśnieniowy, wyposażony w funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta - Pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy bez funkcji rozpoznającej obciążenie wywierane na materac przez pacjenta, lecz z możliwością ręcznej regulacji ciśnienia powietrza w materacu ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.**

Pytanie nr 7 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 2 - Materac przeciwodleżynowy z pompą- Pkt. 4

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić czego oczekuje w więcej niż jednym trybie statycznym ? Tryb statyczny oferuje równoczesne napełnienie wszystkich komór materaca. Czy w związku z tym Zamawiający przyzna 10 punktów za jeden tryb statyczny ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.**

**Zamawiający oczekuje:**

- trybu statycznego z maksymalnym wypełnieniem (ciśnieniem) komór – np. do czynności pielęgnacyjnych
- trybu statycznego z najniższym bezpiecznym wypełnieniem (ciśnieniem) komór – np. konieczność stałego utrzymywania pacjenta o bardzo niskiej wadze w trybie statycznym
- trybu statycznego z możliwością regulacji wypełnienia (ciśnienia) komór w zależności od wagi pacjenta – np. konieczność stałego utrzymywania pacjenta w trybie statycznym



Pytanie nr 8 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 2 - Materac przeciwodłężynowy z pompą - Pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodłężynowy z komorami umieszczonymi w rzędach pompowanymi na przemian (co druga) w cyklu o regulowanym czasie 5/8/10/15/20 minut? Komory w sekcji głowy stale napełnione powietrzem. Praca z takimi cyklami jest najlepiej zoptymalizowana i zapewnia najlepszą profilaktykę przeciwodłężynową.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.**

Pytanie nr 9 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 2 - Materac przeciwodłężynowy z pompą - Pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodłężynowy zbudowany z 20 komór? Powyższe rozwiązanie przewyższa wymagania Zamawiającego. Ponadto rozwiązanie takie dużo lepiej sprawdza się przy długotrwałej terapii pacjentów.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.**

Pytanie nr 10 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 2 - Materac przeciwodłężynowy z pompą - Pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodłężynowy wyposażony w funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta, możliwość przechyłu/rotacji obustronnej? Kąt przechyłu/rotacji do 30 stopni. Czas przechyłu/rotacji regulowany w zakresie co najmniej 15-90 minut z rozdzielczością 15 min. Funkcja przechyłu/rotacji pracująca zarówno w trybie zmiennociśnieniowym jak i statycznym.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.**

Pytanie nr 11 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 2 - Materac przeciwodłężynowy z pompą – Pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodłężynowy o wymiarach 196 cm x 84 cm x 20,3 cm dopasowanego do łóżka 200 x 90 cm ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.**

Pytanie nr 12 - Zadanie nr 6 – Pozycja nr 2 - Materac przeciwodłężynowy z pompą – Pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodłężynowy bez funkcji rozpoznającej obciążenie wywierane na materac przez pacjenta, lecz z możliwością ręcznej regulacji ciśnienia powietrza w materacu ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.**

Pytanie nr 13 - załącznik nr Załącznik nr 1.2 do SIWZ - urządzenie do ogrzewania pacjenta

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy urządzenie do powierzchniowego ogrzewania pacjenta o unikalnych i minimalnie różniących się parametrach technicznych.

Pozycja nr 2 - Minimum 4 zakresy temperatury:

- temperatura otoczenia
- 32°C
- 38°C
- 43°C

Proszę o dopuszczenie ogrzewacza pacjenta o zakresie temperatur : temperatura otoczenia , 32,2 °C, 37,8 °C, 43,3 °C.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego zakresu temperatur. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

Pozycja nr 5: Waga urządzenie do 6 kg, urządzenie łatwe do przenoszenia wyposażone w uchwyt - Prosimy zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o wadze 6,5 kg z zintegrowanym uchwytem.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza oferowanie urządzenia o wadze 6,5 kg. Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia z parametrami określonymi w pkt. 3 i 4 niniejszego zadania. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

Pozycja nr 18- Dostępne koce specjalne, posiadające dodatkowe właściwości termoizolacyjne, utrzymujące ciepło pacjenta również po odłączeniu urządzenie ogrzewającego - Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy koce termoizolacyjne są wymagane oraz o dopuszczenie kocy grzewczych pozwalających na użycie mniejszej prędkości nadmuchu do dostarczenia czystego powietrza, nie generującego zbędnego ruchu powietrza. Metoda ogrzewania filtrowanym powietrzem minimalizuje prądy powietrzne mogące przenosić zakażenia na pacjenta. Kołderki dostępne w 9 różnych rozmiarach.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający oczekuje kocy termoizolacyjnych w dostępności, nie określając typu właściwości termoizolacyjnych. Zamawiający dopuszcza oferowanie kocy o powyższych właściwościach. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów / Administracji

mgr inż. *Jadwiga Raziuk*

*Tacek*  
*plm*